1511. die 9. Decembri.

Sigism: 1. Rex Poloniae Saponis
Marienburgensibus.

150

Displacet Nobis, quod Pradomibus grassandi
licentia tanta isthuc Vobis forsitan non adver=
tentibus relicta est, ut etiam personas bene me=
ritas e terra exportent. Tamen si Rmo Dno Ar=
chiepiscopo et alijs Dominis de hac re scripsimus,
ut cum fructibus de hoc conferant et agant,
tamen volumus, ut Vos provideatis, ne talia pa=
treantur, et quidquid Vobis Rmo Dno Archiepi=
scopus ex Torun hac in re informationis mittet,
faciat, etiam si opus fuerit dare salvam con=
ductam, dabit. Dat 9. Novbris 1511.

Datum Torun die 9. Novbris 1511